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BADANIE RYNKU

Opracowanie i dostawa programu do kompleksowej obsługi zamówień publicznych
Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa w Nowym Sączu (zwana dalej „Uczelnią”) przedstawia pytanie, które zadano w związku z badaniem rynku oraz odpowiedź na zadane pytanie.
Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający dopuszcza rozwiązanie, aby dostęp do oferowanego systemu nie następował na zasadzie online, tylko program instalowany byłby na komputerze „serwerze” i sieciowo, na komputerach, na których jego wykorzystanie będzie niezbędne – praca jednocześnie na wielu stanowiskach na jednej bazie danych?
Odpowiedź na pytanie nr 1:
Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania. Zamawiający zwraca uwagę na treść pkt. 25 załącznika nr 1 do Badania rynku – koncepcja oprogramowania: Wykonawca składając propozycję cenową, może obok niej, przedstawić własne propozycje rozwiązań technicznych i merytorycznych oprogramowania, jednakże nie ingerując w koncepcję Zamawiającego, na którą składa propozycję cenową.
Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający dopuszcza, aby system obsługujący zamówienia publiczne zamiast tworzyć historię wszystkich czynności zalogowanych użytkowników, monitorował takie czynności jak:  

· logowanie i wylogowanie użytkowników 

· zmiany hasła użytkowników 

· tworzenie i edycję przetargów 

· dodawanie, usuwanie i zmiany w dokumentach przetargowych?
Odpowiedź na pytanie nr 2:
Odpowiedź, jak w pytaniu nr 1.
Pytanie nr 3:

Oferowany przez nas system obsługujący zamówienia publiczne umożliwia rejestr wniosków 
o przeprowadzenie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, z opcją akceptacji formalnej 
i merytorycznej wniosku przez uprawnione osoby, automatycznego tworzenia planu zamówień na podstawie zaakceptowanych wniosków oraz tworzenia zamówień właściwych na podstawie wniosku (jedno i wielozadaniowych), natomiast oferowany moduł rejestru wniosków przyjmuje wnioski niekompletne (polami wymaganymi są: numer ewidencyjny, data złożenia Wnioskodawca, Przedmiot) – nie wszystkie dane szczegółowe muszą być wypełnione, po złożeniu wniosku Wnioskodawca może go edytować oraz rejestr nie zapewnia podziału na wnioski o ujęcie w planie i wnioski szczegółowe – istnieje jeden rodzaj wniosku w rejestrze, czy Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie?
Odpowiedź na pytanie nr 3:
Odpowiedź, jak w pytaniu nr 1.
Pytanie nr 4:

Zamawiający w pkt 11 i 13 wymaga, aby skorelować program z platformą zamówień publicznych na stronie BIP uczelni z opcją publikacji materiałów do pobrania oraz mechanizmem ładowania aktualnych wersji dokumentów. Czy Zamawiający dopuszcza rozwiązanie, w którym wszelka dokumentacja związana z prowadzonymi przetargami przesyłana będzie z programu na nasz ogólnodostępny serwis ogłoszeń, na którym utworzona zostanie strona Zamawiającego i dokumenty te znajdować się będą na serwerze zewnętrznym, a na stronie BIP uczelni zostanie wstawione przekierowanie na tą stronę?
Odpowiedź na pytanie nr 4:
Odpowiedź, jak w pytaniu nr 1.
Pytanie nr 5:

Jeśli Zamawiający dopuszcza instalację systemu w wersji stanowiskowej proszę o podanie ilości stanowisk roboczych, na jaką ma być udzielona licencja oraz okres wsparcia technicznego 
i serwisowego.
Odpowiedź na pytanie nr 5:

Pytanie nieaktualne – patrz odpowiedź na pytanie nr 1.
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     /-/ Zbigniew Gorgosz

Otrzymują:

1. strona internetowa PWSZ w Nowym Sączu;

2. a/a
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